Artigo 24, da Lei 8.666/93, consolidada com as suas alterações, com 

base no Parecer nº 12/2017, da Procuradoria Jurídica do Município, 

Dispensa nº 003/2017, para a contratação direta com a empresa 

MAYHARA SOUSA MEDEIROS LINS – ME, CNPJ nº. 

09.021.041/0001-39, no valor de R$ 230.673,80 (duzentos e trinta 

mil, seiscentos e setenta e três reais, e oitenta centavos), tendo 

como objeto de avença a contratação de empresa para AQUISIÇÃO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES), de forma a atender às 

necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, tudo de 

acordo com o Processo Administrativo nº 000035/2017.

[...]

Artigo 24, da Lei 8.666/93, consolidada com as suas alterações, com 

base no Parecer nº 11/2017, da Procuradoria Jurídica do Município, 

Dispensa nº 004/2017, para a contratação direta com a empresa 

MAYHARA SOUSA MEDEIROS LINS - ME, CNPJ nº. 

09.021.041/0001-39, no valor de R$ 215.732,96 (Duzentos e quinze 

mil, setecentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos), tendo 

como objeto de avença a contratação de empresa para AQUISIÇÃO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (NÃO PERECÍVEIS), de forma a 

atender às necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, tudo de acordo com o Processo Administrativo nº